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Annotatsiya: O‘qish savodxonligi darslarida lug‘at ustida ishlash o‘quvchilarning so‘z 

boyligini oshirish, til ko‘nikmalarini rivojlantirish va matnni chuqurroq tushunish uchun 

muhim ahamiyatga ega. Ushbu maqolada lug‘at ustida ishlashning asosiy usullari, ularning 

o‘quv jarayonidagi o‘rni va samaradorligi yoritiladi. Shuningdek, zamonaviy 

texnologiyalar yordamida lug‘at ustida ishlashni takomillashtirish yöllari muhokama 

qilinadi. 

Kalit so‘zlar: o‘qish savodxonligi, lug‘at boyligi, ta‘lim usullari, interaktiv yondashuv, 

so‘z o‘rganish, boshlang‘ich ta‘lim. 

 

Kirish Lug‘at ustida ishlash o‘qish savodxonligi darslarining ajralmas qismi 

hisoblanadi. Chunki lug‘at boyligi o‘quvchilarning o‘qilgan matnni tushunishi, fikrlarni 

ifoda etishi va til ko‘nikmalarini rivojlantirishda muhim ahamiyat kasb etadi. Ayniqsa, 

boshlang‘ich sinf o‘quvchilari uchun bu jarayon nafaqat tilga oid bilimlarni oshiradi, balki 

ularning mantiqiy fikrlash qobiliyatini ham rivojlantiradi. Ushbu maqolada lug‘at bilan 

ishlash usullari va ular orqali o‘quvchilarning ta‘lim sifatini oshirish imkoniyatlari 

yoritiladi. 

Asosiy qism 

Lug‘at ustida ishlashning ahamiyati 

Lug‘at ustida ishlash o‘quvchilarga bir qator foydali ko‘nikmalarni beradi: 

So‘z boyligini oshirish: Lug‘at ustida ishlash yangi so‘zlarni o‘zlashtirish va ularni 

to‘g‘ri qo‘llash imkonini beradi. 

Matnni chuqurroq tushunish: Matndagi notanish so‘zlarning ma‘nosini o‘rganish 

orqali o‘quvchilar mazmunni yaxshiroq anglaydilar. 

Til qoidalarini mustahkamlash: Lug‘at so‘zlarini gaplarda qo‘llash orqali 

grammatik va stilistik ko‘nikmalar shakllanadi. 

Ijodkorlikni rivojlantirish: Lug‘at boyligini kengaytirish o‘quvchilarning fikrlash 

va ijodiy ishlash qobiliyatlarini oshiradi. 

Lug‘at ustida ishlash usullari 

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilari bilan lug‘at ustida ishlash jarayonida quyidagi 

usullar qo‘llanilishi mumkin: 

Kontekstual o‘rganish 

Matn ichidagi so‘zlarning ma‘nosini ularning konteksti orqali aniqlash. 

O‘quvchilarga matnni qayta o‘qitib, so‘zning ma‘nosini tushunishga yordam berish. 

Sinonim va antonimlarni aniqlash 
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Yangi o‘rganilgan so‘zlarni sinonim va antonimlari bilan birga o‘rgatish. 

Lug‘atni boyitish bilan birga o‘quvchilarning analitik fikrlash qobiliyatini 

rivojlantirish. 

So‘zlarni guruhlash 

O‘xshash ma‘noga ega bo‘lgan yoki bir xil mavzuga tegishli so‘zlarni guruhlash. 

Bu usul o‘quvchilarga so‘zlarni mavzuga ko‘ra bir-biriga bog‘lashni o‘rgatadi. 

O‘yinlar va mashqlar orqali o‘rganish 

So‘z yodlash uchun o‘yinlardan foydalanish, masalan, “So‘z zanjiri”, “Kim 

tezroq?” kabi mashqlar. 

O‘yinli yondashuv o‘quvchilarning qiziqishini oshiradi. 

Illyustratsiyalar va vizual vositalardan foydalanish 

Yangi so‘zlarning ma‘nosini rasm va diagrammalar orqali tushuntirish. 

Bu usul yosh o‘quvchilar uchun tushunarli va samaralidir. 

Zamonaviy texnologiyalar yordamida lug‘at ustida ishlash 

Bugungi kunda lug‘at ustida ishlashda zamonaviy texnologiyalarni qo‘llash muhim 

ahamiyat kasb etmoqda: 

Mobil ilovalar va interaktiv dasturlar: Yangi so‘zlarni o‘rganish uchun maxsus 

ilovalar yordamida o‘quvchilar interaktiv tarzda lug‘atni o‘zlashtiradilar. 

Audio va video materiallar: Matndagi notanish so‘zlarni tushuntirish uchun audio 

va video darslardan foydalanish. 

Elektron lug‘atlar: Tezkor qidiruv va qo‘shimcha ma‘lumot olish uchun elektron 

lug‘atlardan foydalanish. Boshlang‘ich sinf o‘quvchilari uchun individual yondashuv Har 

bir o‘quvchining qobiliyati va ehtiyojlariga mos ravishda lug‘at ustida ishlash usullarini 

tanlash muhim: Qobiliyatlarni inobatga olish Kuchli va zaif tomonlarni aniqlab, 

o‘quvchilarga mos keladigan lug‘at o‘rgatish usullarini qo‘llash. Qo‘shimcha mashqlar 

taklif qilish Qiziqishiga mos ravishda o‘quvchilarga qo‘shimcha so‘z boyligini o‘rgatish. 

Xulosa:  O‘qish savodxonligi darslarida lug‘at ustida ishlash o‘quvchilarning til 

boyligini oshirish, mantiqiy fikrlashni rivojlantirish va o‘qilgan matnni tushunishini 

chuqurlashtirish uchun muhim ahamiyatga ega. Zamonaviy usullar va texnologiyalar 

yordamida lug‘at bilan ishlash jarayonini yanada samarali tashkil etish mumkin. Bu esa, 

o‘z navbatida, o‘quvchilarning umumiy ta‘lim sifatini oshirishga yordam beradi. 
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